
COPIA 

 
COMUNE DI MASSALENGO 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

N. 37 del 24-03-2017 
 
Classificazione: Categoria 1  Classe 6  Fascicolo 7  – N.ro Registro Pubblicazione ___________ 

 

Oggetto :  APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 
ECONOMICHE EROGATE NELL’ESERCIZIO 2016 

   

 

 

L’anno Duemiladiciassette addì Ventiquattro del mese di Marzo alle ore 12:30 nella Residenza 

Municipale, previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte dalla legislazione vigente, si è 

riunita la Giunta Comunale 

 

 

   Presenti Assenti 

1 Papagni Domenico Sindaco  Si 

2 Marazzina Rosa Assessore Si  

3 Callegari Laura Rosa Assessore Si  

4 Triacchini Mariangela Assessore Si  

5 Tieni Graziella Assessore Si  

  

 

 

Partecipa alla seduta il Dott. Gabriele Maggiori, Segretario Comunale 

La Sig.ra Rosa Marazzina, nella sua qualità di Vicesindaco, assume la presidenza e, riconosciuta 

legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta 



OGGETTO :  APPROVAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 

ECONOMICHE EROGATE NELL’ESERCIZIO 2016 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO il Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti 

pubblici e privati; 

 

VISTO il D.P.R. 7 aprile 2000, n. 18; 

 

VISTO l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2016, sovvenzioni, crediti, 

sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, predisposto dagli uffici 

comunali competenti ed allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

RICHIAMATO il visto di controllo di regolarità amministrativa del responsabile del servizio, ai 

sensi dell’art. 147/Bis del TUEL introdotto dal D.L. 174 del 10.10.2012; 

 

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese, 

 

 

D E L I B E R A 

 
 

1. Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2016 a 

carico del bilancio di questo Comune, allegato alla presente deliberazione quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

2. di disporre la pubblicazione all’albo pretorio on-line nelle forme e disposizioni legislative 

vigenti. 

 

 
xxxxxx 

 

 

 

 
 

 



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale N. 37 del 24-03-2017 

Ai sensi dell’art. 147/Bis del TUEL introdotto dal D.L. 174 del 10.10.2012 

 

IL SOTTOSCRITTO 

 
Vista la deliberazione in oggetto 

 

 

ESPRIME 

 

 
il seguente parere 

 

Per la regolarità amministrativa 

 
Parere favorevole 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Rosa Marazzina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

 

 

IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

    F.to Rosa Marazzina                           F.to Dott. Gabriele Maggiori 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione – oggi …………….. giorno di pubblicazione – ai 

capigruppo consiliari 

 

 

Visto: IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

         F.to Rosa Marazzina                           F.to Dott. Gabriele Maggiori 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certificasi che la presente deliberazione, è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel 

sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69)   

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

              F.to Dott. Gabriele Maggiori 

Massalengo li,  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito 

web istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal ………………….. al ……………. ed è divenuta 

esecutiva oggi decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 D. Lgs n. 267/2000)   

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                   F.to Dott. Gabriele Maggiori 

Massalengo li,  

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo 

 

Massalengo li,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

--------------------------------------- 

 

Visto : IL VICESINDACO 

 

-------------------------- 


